
 

Poz.71 

 

ZARZĄDZENIE NR 11 
 DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

 UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
 z dnia 11 września 2024 roku 

 
w sprawie powołania  Pełnomocniczki  Dziekana Wydziału Nauk 
Ekonomicznych UW do spraw równości w kadencji 2024-2028 

Na podstawie   § 5 ust. 1 załącznika nr 1 do zarządzenia nr 21 Rektora 

Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie polityki 

przeciwdziałania nierównemu traktowaniu, dyskryminacji, mobbingowi i innym 

zachowaniom niepożądanym w Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2024 r. 

poz. 61) i w związku z § 17 Regulaminu Wydziału Nauk Ekonomicznych (Monitor UW 

z 2023 r. poz.317) zarządza się co następuje:  

§ 1 

Powołuje się dr Annę Janicką na Pełnomocniczkę Dziekana Wydziału Nauk 

Ekonomicznych UW do spraw równości w kadencji 2024-2028. 

§ 2  

Do zadań Pełnomocniczki Dziekana  do spraw równości należy w szczególności: 

1) informowanie o dostępnych w Uniwersytecie zasadach oraz procedurach 
przeciwdziałania nierównemu traktowaniu, dyskryminacji, w tym molestowaniu 
i molestowaniu seksualnemu, mobbingowi oraz innym zachowaniom 
niepożądanym; 

2) gromadzenie danych na temat przejawów nierównego traktowania, 
dyskryminacji i mobbingu oraz innych zachowań niepożądanych; 

3) gromadzenie informacji na temat dobrych praktyk związanych z 
przeciwdziałaniem wszelkim zachowaniom niepożądanym; 

4) współpraca z innymi podmiotami, w szczególności ze związkami zawodowymi, 
Samorządem Studentów WNE UW oraz Samorządem Doktorantów 
Uniwersytetu; 

5) podejmowanie inicjatyw związanych z przeciwdziałaniem wszelkim 
zachowaniom niepożądanym, zwłaszcza w zakresie działań prewencyjnych i 
upowszechnienia wiedzy na temat przejawów nierównego traktowania i 
dyskryminacji oraz mobbingu w miejscu pracy i studiów. 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NAUK EKONOMICZNYCH 

 



§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 

 


